
Verksamhetsberättelse VIBF räkenskapsår 2025/2026  
 

Föreningsstämma och styrelsen 
Ordinarie föreningsstämma för verksamhetsår 2024/2025 hölls den 17 juni 2025. Styrelsen har 
sammanträtt och protokollfört totalt tolv styrelsemöten mellan ordinarie föreningsstämmor 
(exklusive konstituerande styrelsemöte). I början av säsongen hölls mötena varannan vecka och 
sedan månadsvis. Däremellan har det även varit ett antal arbets- och planeringsmöten med fokus på 
föreningsdagen, sponsorskap och årsstämman.  
 
Styrelsens sammansättning under året: 
Ordförande: Marcus Kilander 
Kassör: Christoffer Bernsköld 
Ledamöter: Sara Gunnarsson, Sven Skarlöv och Fredrik Lindqvist 
Suppleanter: Annika Ekdahl och Sara Palm Dahlblom 
Adjungerad ledamot: Wilhelm Sidén 
 

Styrelsen målsättning  
Målsättningen har även denna säsong varit att ha så många spelare och lag som möjligt i träning och 
seriespel. Antalet medlemmar har minskat något. Styrelsen har värnat om att medlemmarna ska 
kunna vara aktiva i flera sporter och har därför samarbetat med andra föreningar i kommunen för att 
minska antalet tränings krockar.   
 
Att hålla balans i ekonomin samt arbeta med att verksamheten planeras efter ekonomiska 
förutsättningar har också varit i fokus. Ambitionen detta år har även varit att etablera nya samarbeten 
med fler sponsorer för att täcka kostnaderna för nya matchställ. 
 
 
Medlemmar och avgifter 
Vaxholms IBF hade i slutet av maj 2026 416 medlemmar, vilket är en liten minskning sedan förra året 
(434). Det beror främst på att juniorlaget för damer dessvärre upplöstes på grund av för få spelare, 
dock fortsätter föreningen att få in fler barn i de yngre lagen vilket är positivt. Nya lag för barn födda 
2019 har startats upp. 
 
Medlemsavgifterna har legat kvar på samma nivåer som tidigare, från knattar till seniorer. 
Spelaravgifterna justerades något för att balansera ökade kostnader, fortsatt anpassade efter nivå.  
 
 

Uppföljning och ekonomistyrning räkenskapsåret 2025/2026 
Uppföljning under säsongen har gjorts jämfört med föregående års utfall samt budget.  
 
Föreningen har denna säsong haft något färre aktiviteter samt att ersättningen per aktivitet varit 
något högre än budget vilket avspeglar sig i lägre intäkter än budgeterat och jämfört med föregående 
år framförallt avseende stödet från Riksidrottsförbundet. Sponsorintäkterna har uteslutande använts 
för att inhandla nya matchställ till föreningen vilket motsvarar två hundra sextio tusen kronor enligt 
budget skulle två hundra tusen ha använts för att köpa nya tröjor.  
 
Styrelsen justerade spelar avgifterna för avgifterna samt bidragen från kommunen och 
riksidrottsförbundet skulle finansiera föreningens kostnader för att bedriva verksamheten vilket 
primärt består av hallhyra, kostnader för domare, spelarlicenser samt serieavgifter. Verksamhetsåret 
uppvisar nästan balans.       
 



 
Styrelsen har kompenserat genom de rörliga kostnader som är möjliga att påverka, det har rört att 
begränsa materialinköp men vi har fortsatt haft hög ambition avseende utbildning samt fortsatt 
stöttat lagen genom att ge bidrag för att åka på cuper.   
 
Sammantaget så presterar föreningen denna säsong ett ekonomiskt resultat på (- 78 KSEK), vilket är 
sämre än budget (-15  KSEK) vilket förklaras av den ökade ambitionen att ta en större kostnad för 
matchställ. Föreningens ekonomi är stabil men kommande års verksamhet behöver generera ett 
överskott under fyra återstående åren med nuvarande sponsoravtal. 
  
 

Styrelsens arbete 
Detta år har styrelsen fokuserat på utbildning av ungdomsledare som kan vara med och stötta 
ordinarie tränare samt vara förebild i de yngre lagen. Detta har mottagits mycket väl av tränare, 
spelare och ungdomstränarna själva och det bidrar även till en större gemenskap och 
sammanhållning inom föreningen. 
 
Styrelsen har lagt mycket engagemang på att utveckla befintliga och nya sponsoravtal. Detta har 
medfört att alla seriespelande lag har fått nya matchställ, samt att ledarstaben fått nya tröjor.  
 
En föreningsdag organiserades den 18 oktober 2025. Vi hade flera hemmamatcher under dagen och 
dessa var välbesökta och stämningen var hög. P12 var ansvariga för aktiviteterna på plats och sålde 
lotter. Alla vinster skänktes från sponsorerna och intäkterna gick till föreningens verksamhet. 
 
Schyssta cupen anordnades vid två tillfällen på hemmaplan där P18/19 stod värdar. Det blev två 
välbesökta dagar med stort engagemang av barn, ledare och föräldrar. Nyutbildade matchledare fick 
också möjlighet att döma sina första matcher. 
 
Föreningen var representerade på Idrottens dag som arrangerades av ICA Supermarket Waxholm den 
14 maj. Många besökare till butiken stannade förbi och testade speedshooting och nya medlemmar 
värvades.  
 
Vaxholms innebandyförening har även tillsammans med andra föreningar i Vaxholm engagerat sig i 
Idrotts Initiativet vars syfte är att med gemensamma krafter påverka politiken för att skapa bättre 
förutsättningar för långvarigt idrottande i Vaxholm. Det innebär inte bara ökat stöd i form av 
monetära medel men också utveckling och underhåll av samtliga idrottsarenor som finns i 
kommunen. Idrotts Initiativet syftar också till att skapa bättre samarbete med kommunens skolor. 
 
Avslutningsvis vill styrelsen rikta ett stort TACK till alla våra tränare, ledare och övriga personer som är 
delaktiga i vår förening och tar hand om våra medlemmar.  
 
För styrelsen,  
Marcus Kilander, ordförande Vaxholms Innebandyförening  

 
 
 
 
 
 
 



Verksamhetsberättelser från lagen 
 
Damlaget 
Ledarstaben för Dam denna säsong har varit Roger Wallén (tränare), Cissi Hedqvist (tränare), Peter 
Sundström (lagledare) och Fredrik Hedqvist (lagsupport). 
Inför denna säsong hade vi bra koll på vilka spelare som skulle vara tillgängliga, även om vi visste att 
några skulle vara borta på längre resor större eller mindre del av säsongen. Välkommet var att några 
av F09 tjejerna var mogna för spel i Dam, så det fanns en bra grundtrupp med ca 20 spelare att stå på 
när säsongen startade. Tyvärr lades F09-10 laget ner, men de två 10:or som ville fortsätta har tränat 
med Dam hela säsongen. Vi har tränat två gånger per vecka. 
 
Matchsäsongen startade även detta år med spel i Bäst i Stan, som även detta år fick ses som 
träningsmatcher. Efter bra spel slutade vi på andra plats i gruppspelet, efter en förlust mot Hässelby 
(div 1) och två vinster mot Danderyd (div 3) och Haninge (div 2). Med detta blev det slutspel i 
1/8-delsfinal mot Åkersberga (Allsvenskan) även detta år och där blev det som väntat svårt men vi 
lyckades förbättra resultatet jämfört med förra året till 2-9 (förra året 0-11). I serien (Damer div 2 
Norra) blev det en säsong med mycket jämna matcher och en mycket jämn serie, med undantag för 
Djurgården som blev klar etta. Vi hade en del matcher där det hade räckt med ytterligare ett mål för 
att ta en eller två poäng ytterligare, t ex hade vi två uddamålsförlusten mot Djurgården. Med några 
matcher kvar hade vi i alla fall klart att vi inte kunde åka ur serien och efter vår sista match (då 
återstod en hel del matcher) var det klart att vi skulle klara oss kvar i div 2. När serien var färdigspelad 
slutade vi på 6:e plats, men endast 4 poäng från att kvala upp till div 1. Fast å andra sidan var det bara 
3 poäng från att tvingas kvala oss kvar i div 2. Att det blev så tajt nedåt i serien kan nog delvis 
förklaras  av att vi efter nyår saknade ett par spelare på grund av resa och till det kom en del sjukdom 
som gjorde att truppen blev lite tunn. Vi är nöjda med spelet under säsongen och med lite mer ”tur” 
så hade det slutat mycket högre upp. Fantastiskt kul att vara kvar i div 2, för det är tjejerna så värda!! 
 
Säsongen avslutades även detta år med att vi var med i cupen ”Tournament of Åland” i Mariehamn, 
där vi denna gång spelade bra mot tufft motstånd (bl a senaste två årens segrande lag) och gick till 
kvartsfinal, där det tyvärr blev förlust mot Hammarby. Det var dock en bra helg och ett bra tillfälle att 
bygga lagkänslan, vilket var mycket uppskattat av alla som var med (nästan hela matchtruppen och 
fyra ledare). 
 
Sammanfattning av säsongen är att den även denna gång präglades av att spelartruppen var lite för 
tunn under stor del av säsongen, av orsaker som vi inte kunde påverka. Sedan kunde vi konstatera att 
vi även denna säsong hade ett bra försvarsspel (vi släppte in minst mål i serien) men vi gjorde för lite 
mål (även om det var bättre än förra säsongen), så det är något vi ska fortsätta jobba på till nästa 
säsong. 
 
När man ser på det nu i slutet av säsongen kan konstateras att vi har ett riktigt bra, härligt lag av 
tjejer, som hela tiden utvecklas och vill fortsätta att utveckla sin innebandy. 
 
Vid pennan 
Peter Sundström 
för ledarna i Dam 
 
F11/12 
Ledarstab: Tränare: Linda Martinik, Björn Bergström, Lotta Diedrich, Niclas Marmborg, Johanna Holm. 
Assisterande tränare: Ella Godberg Martinik 
Kontaktperson/administratör: Linda Martinik 
 



Spelarunderlag: Totalt har laget bestått av 26 spelare. En spelare har slutat och en annan spelare har 
gått över till Täby FC. Fem spelare är födda 2011, 20 spelare är födda 2012 och en spelare är född 
2014. 
 
Träningar: Laget har haft träningstid på måndagar kl. 19:00 – 20:00 samt onsdagar kl. 19:00 – 20:00. 
Innan plantid har laget samlats 30 minuter innan för fysträning och/eller konditionsträning. Närvaron 
har varit hög på träningarna. Träningarna har bestått av bl.a. teknikträning, passningsövningar, 
matchliknande situationer samt matchspel. Teorigenomgångar samt mental träning har lagts till för 
att komplettera planövningarna. Beep-test har genomförts för att varje spelare ska få ett individuellt 
mått sin syreupptagningsförmåga/kondition. Målvakterna har fått specifik träning återkommande 
under säsongen, både av lagets tränare men även extern person som varit innebandymålvakt. Under 
sommar- och vintersäsongen har laget haft frivillig gemensam fysträning. F-11/12 har haft samarbete 
med P12 där vi haft ett antal gemensamma träningsmatcher. 
 
Seriespel: Laget har spelat i två serier; F2012A och F2010/2011C. F-11/12 har haft samarbete med 
framför allt P12 där vi lånat ut spelare till deras seriespelsmatcher samt haft ett antal gemensamma 
träningsmatcher. Vi har även lånat ut spelare till F13. 
 
Cuper: Laget har deltagit på Storvretacupen 2026 samt Ackers vårcup 2026. 
 
Övriga aktiviteter: 
Föräldramöte HT25 
Lagaktiviteter för att samla ihop pengar till cuper 
Säsongsavslutning 29 april 2026. 
 
Tränarna i VIBF F-11/12 den 7 maj 2026 
genom 
Linda Martinik 
 
F13 
Vi som har tränat laget i år, är främst, Calle Nilsson, Mattias Åkerlund, Malin Forsbrand, och 
Wilma Sandberg. Sofia Creutz har varit administrativt ansvarig. 
Vi har avslutat säsongen som ett lag med 16 tjejer som deltar på träningarna mer eller mindre 
regelbundet. Tittar man på statistiken för säsongen har vi i genomsnitt haft drygt 10 spelare 
per träning. 
 
Laget har tränat regelbundet i Campushallen på måndagar mellan 17.30 och 19.00 samt 
onsdagar samma tid. Vid vissa måndagsträningar har vi även tränat tillsammans med spelare i 
F14/15. Vi har vid några tillfällen tränat också på fredagar, mest spel och kul. 
Vi har under säsongen haft 54 träningar från september till maj. Med lite uppehåll för lov och 
annat. Vi har jobbat med teknik och spelförståelse, passningsspel och samspel. 
Seriespelet har gått bra. Vi har många som vill spela match, vilket är roligt. Men även här har 
vi lånat in spelare från F14/15 till och från. Vi är något för få för att klara oss helt på egen 
hand. 
 
Totalt har vi spelat 18 matcher, både hemma och borta. En av matcherna var vi tvungna att 
flytta eftersom det läckte in vatten från taket. 
Det har varit ett lag anmält under säsongen, vilket har fungerat bra. När vi har haft för få 
anmälda spelare har vi haft ett gott samarbete med F14/15, där spelare har kunnat hjälpa till 
och spela matcher med oss. 
 
Vi har varit på cup på Åland under april månad. Vi mötte lag från Finland, Åland och Sverige. 



Det var verkligen roligt och vi slutade trea i vår åldersgrupp. Vi var på Åland i tre dagar, två 
övernattningar. 
 
Den 27 maj avslutar vi vår säsong med grill och aktiviteter och ser fram emot en ny säsong till 
hösten igen. 
Trevlig sommar! 
Calle, Mattias, Malin, Wilma och Sofia. 
 
 
F14/15 
 
Ledare: Madeleine Marmborg, Tobias Timm, Maria Wollin, Martin Wernoltz, Thomas Diedrichs samt 
våra fantastiska juniorledare Leon Sundesten och Simon Niklasson, som bidrar stort till både 
kvaliteten på träningarna och lagets fina sammanhållning. 
Lag: F14/15, 27 spelare. 
Träningar: Måndag & onsdag 16:45–17:55. 
Seriespel: 3 lag (F2014A, F2014B, 2015B). 
Cuper: Scorpions Cup, Örebrocupen och Ängelholm Outdoor Cup. 
Övrigt: Säsongsavslutningar vår och höst. 
 
Laget har utvecklats mycket under säsongen, både spelmässigt och socialt, där nya spelare snabbt 
blivit en del av gruppen. 
 
Inför nästa säsong: 
• Vi önskar tre träningar/vecka (mån, ons, varannan fre), gärna kl. 18–19. 
• Tillgång till helplan är ett krav för att kunna bedriva träningar med god kvalitet utifrån gruppens 
storlek. 
 
Vi ser också mycket positivt på fortsatt samverkan med damlaget. Vid de tillfällen spelare varit med 
på våra träningar har det varit mycket uppskattat och inspirerande för tjejerna, som ser upp till dem 
som förebilder. Vi hoppas därför på fler sådana inslag framöver, då det bidrar till både motivation och 
gemenskap inom föreningen. 
 
/Madde 
 
F16/17 
Under säsongen 2025-26 har F16/17 laget vuxit till att bli 25 tjejer och är fördelade om 19st födda 

2016 och 6st 2017. Målet är att öka antalet verksamma i 2017 åldern. Till laget finns en tränargrupp 

om 5st, 2 kvinnor och 3 män som alla har egna barn i laget. 

Vi ser att det skett stor individuell utveckling, den främsta orsaken till detta är att ha ökat från en till 

två träningar i veckan och det har också visat sig i matchspelet där vi håller väl så goda och jämna steg 

med andra klubbars 2016 årskullar.  

Laget har spelat i två serier, på två olika nivåer för att kunna möta upp spridningen på utvecklingsnivå 

och det ser vi har gett positiva resultat. Vi har spelat 45 matcher med mycket gott utfall och varit på 2 

dagars Cupäventyr i Linköping. Omkring laget finns en stark och engagerad föräldraskara. 

 



F18/19 
 
Ledare: Henrik Holm, Anna Haleby Tiljander, Helena Lindahl 
Ungdomstränare: Meja Knorring, Alice Hammar, Wendela Ek 
 
Vi startade upp säsongen med ett nytt tjejlag. Vi är 8 spelare när säsongen startar och avslutar med 
18 st vilket är väldigt roligt. Vi har tränat en gång i veckan lördagar 9-10 och deltagit i Schyssta Cupen 
där spelarna för första gången fått spela matcher. Vi har fokuserat på spelglädje och gemenskap. 
Ungdomstränarna har varit väldigt uppskattade av barn och övriga ledare. En uppskattad aktivitet 
under säsongen var när vi samlade spelarna en söndag och kollade när ungdomstränarna spelade 
match. Vi ser fram emot att fortsätta utveckla detta lag tillsammans.  
 
Med vänlig hälsning, Ledarna genom Helena 
 
HJ 
Tränare: Fredrik Lindqvist, Gustaf Wigren, Sven Skarlöv 

Lagadmin: Sven Skarlöv 

Spelarunderlag: 

Laget har under året bestått av ca 20 spelare, där stommen består av fd P07 och P09. Under året har 
vi fått tillskott av Viggo Gustavsson (Täby FC) men tyvärr drabbats av en långtidsskada på Aldor 
Lundgren. Under säsongen har även delar av P10 tränat regelbundet med HJ, extra eloge till Ellington 
Plate! 

HJ har under säsongen stöttat A-laget med ca 4-5 spelare per match, ett bra sätt får våra spelare att 
utvecklas. 

Laget präglas av en bra sammanhållning och god stämning – detta borgar för ytterligare en rolig 
säsong i HJ3. 

Träningar och matcher: 

Träningarna drog igång i början av augusti och vi har kört tisdag samt torsdag, fys 45 min samt 1 tim 
plantid. Torsdagarna har HJ samkört med A-laget (oftast). Killarnas fysiska status har hela tiden 
förbättrats samt att skadefrånvaron har varit relativt låg, mycket tack vare Fredriks fyspass. 

Fokus försvar: offensivt man-man spel när motståndarna har boll i egen zon samt tydligt zon-spel i 
egen försvarszon. 

Fokus offensivt: Tydligare spel ner i djupet med offensiva löpningar samt etablera spel i anfallszon. 
Våga skjuta tufft att göra mål! 

Säsongen avslutades med att vi deltog i 3vs3. Väldigt rolig och nyttig spelform, vi lärde oss varje helg – 
tydliga förbättringar i det ”lilla” spelet! Kul spelform som gav energi hela vägen fram till sista helgen i 
maj. 

Övrigt: 

I april drog vi på Linköping Floorball Games – en stor cup som drar duktiga lag från hela landet. Vi 
slutade 2:a i C-slutspelet och hade en riktigt rolig helg! 

 
 
P10 
 



P12 
Ledarstab 
Under inledningen av säsongen 25/26 hade vi tre ledare som fungerade som aktiva tränare på 
träningarna och ledare på matcherna. Senare under hösten tillkom ytterligare en aktiv tränare 
till ledarstaben då några spelare från tidigare P11 anslöt sig till laget tillsammans med en 
ledare. Ytterligare en ledare har ansvarat för administrativa uppgifter såsom att kalla till 
träningar, matcher samt skicka ut information. 
 
Spelarunderlag 
Vi har under säsongen haft 12 aktiva spelare i truppen. Två av dessa spelare anslöt från P11, 
mycket tack vare samarbetet med P11 som påbörjades under förra säsongen, när 
tränarunderlaget för P11 blev för litet och laget las ner varpå spelarna fick välja att fortsätta 
med antingen P12 eller P10. Dessa två spelare har varit avgörande för att P12 har kunnat 
fortsätta som ett lag då vi de senaste säsongerna haft ett minskande underlag. Vi har under 
säsongen även samarbetat mycket med P10/11 och F11/12 och haft med spelare från dessa 
lag på både träningar och matcher. 
 
Träningar 
Vi har hittills under säsongen genomfört totalt 71 träningar. Medelnärvaron ligger på 8,9 
spelare/träning, där medelvärdet dras ner på grund av att flera spelare av olika anledningar 
bara har möjlighet att delta vid en träning per vecka samt att vi ännu ett år fått träningstid på 
fredagar, som är en utmanande kväll i veckan att genomföra träningar på. Vi ser även att 
träningarna under en del eller hela säsongen krockat med andra aktiviteter som våra spelare 
har. 
 
Seriespel 
Vi har deltagit med ett lag i serien Pantamera P 2012 C. Totalt 14 matcher. Medelnärvaron 
vid matcherna är 71%. 
 
Cuper 
Vi har varit med på Örebrocupen, vilket var mycket uppskattad 
 
Övriga aktiviteter 
I början av säsongen hade vi en lagaktivitet på Kastellet med Fångarna på fortet. Vi har 
genomfört ett föräldramöte i slutet av säsongen. 
 
P13 
Vaxholms IBF P13 har under säsongen 2025/26 haft 16 aktiva spelare och fyra 
tränare/ledare. 
 
Vi har under säsongen haft två träningar per vecka (tisdagar och torsdagar) och haft 
ett lag i seriespel. Vi har tränat mellan augusti och maj med uppehåll för lov. Under 
hösten hade vi enbart tillgång till träningar på halvplan vilket inte var optimalt då det 
var svårt att bedriva matchliknande träning. Detta löstes mot slutet av 2025 då vi i 
samband med träning på torsdagar fick tillgång till helplan. Detta medförde en stor 
förbättring för våra träningsmöjligheter. 
 
Under säsongen har vi haft ett lag som spelat i serie B. Under seriens första halva 
förlorades de flesta matcher men sedan vi fick tillgång till att träna på helplan en gång 
i veckan så vände trenden och under vårens returmöten (mot samma lag vi mötte 
under hösten) så vann de eller spelade oavgjort i majoriteten av matcherna. 
 



Laget har under säsongen spelat två stycken cuper. Under höstens försäsong spelades 
Rosvalla cup i Nyköping och under vårens eftersäsong spelades Örebrocupen. I 
Örebrocupen presterade laget väldigt bra och spelade där A-slutspel. Laget har också 
spelat några träningsmatcher i samband med för- respektive eftersäsong. 
 
Under säsongen har tre ledare gått utbildning för förnyad tränarlicens. 
I samband med att vi avslutar vår säsong kommer vi ha en lekfull säsongsavslutning 
med brännbollsturnering och pizza. 
 
Vi hoppas att de spelare som spelat under säsongen fortsätter även under nästa 
säsong och vi tar också gärna emot nya spelare i laget! 
 
 
P14 
Säsongen som varit vår bästa hittills. De flesta matcherna har slutat i vinst, med några oavgjorda och 
några förlorade. Samtliga matcher har varit jämna och givande och vi är mkt nöjda med årets 
indelning av serie!  
 
Vi är 11 spelare och 2 tränare inkl en ungdomstränare som tränar regelbundet och med glädje.  
 
Just nu har vi fokus på att ställa om till 5-manna och stor plan och till hösten siktar vi på att komma 
igång med cup-verksamheten.  
 
Då många spelare även har andra sporter avser vi fortsätta träna 2ggr/veckan men tanken är att även 
erbjuda träningstillfälle med P13 för de mest ambitiösa.  
 
MVH 
Anders Månsson P14  
 
 
P15 
Säsongen för lag P15 har varit lite av en bergochdalbana för killarna. Där vi fått in ett 10 tal nya 
spelare där vissa aldrig hållit i en klubba till de som spelat tidigare. Efter att ha flyttats upp en nivå 
från föregående säsong, blev matcherna en resultatmässig besvikelse för många av killarna, även om 
prestationerna många gånger var väldigt bra. 
 
Samtidigt har vi fina träningar, där spelarna utvecklas och tycker det är kul att spela innebandy. Vi 
jobbar med var och en av deras individuella utveckling och parallellt med hela lagets. 
Till nästa säsong siktar vi på en tydligare struktur och för spelarna kända rutiner i samband med 
träningar och matcher. Det är ett arbete som ska starta hos oss ledare och sedan genomsyra hela 
verksamheten. 
 
Vi räknar med att börja träna igen sista helgen i augusti och köra söndagar och torsdagar. Vi skulle 
behöva kör kl 18 på torsdagar  då vi ledare har svårt att hinna till träningarna som börjar redan 16,45 
och på söndagar kl 11. 
 
Med vänliga hälsningar  
Ledarna P15 
 
P16 
Denna säsong har vi varit 19 spelare i truppen vilket fler än i fjol. Vi tränar fortfarande på söndagar 
mellan kl. 10-12 och de gånger vi haft krockande match har vi nyttjat en ledig lördagstid. Vi har under 



denna säsong fått välbehövd förstärkning av härliga ungdomstränare Ellington som stöttat oss fyra 
föräldraledare. Det har fungerat bra och Ellington är uppskattad av både spelare och ledare! Vi är 
även tacksamma över förmånen att ha flera föräldrar som ställer upp och hjälper till när det behövs!  
 
Fokus på träningarna har främst varit bollkontroll, passningar och skott. Vid ett tillfälle har vi kört 
tränat tillsammans med P15 då vi utnyttjade våra två efterföljande träningstider för att köra lite 
interncup. Det var lyckat på alla sätt! 
 
I höstas drog seriespelet igång och vi har haft ett lag anmält vilket har inneburit match varannan helg 
för spelarna. Det har gått väldigt bra för laget! De spelar fin innebandy, är schyssta med- och 
motspelare och hanterar både vinst och förlust på ett bra sätt. 
Vi avslutade säsongen tidigt, i samband med sista seriespelsmatchen. Därefter var det påsklov och 
sen drog Sanktan igång. Nästan alla i laget spelar fotboll så det blir naturligt för oss att vi skiftar fokus i 
mars/april. 
 
Allt gott! 
 
Marianne Sellin 
Ledare P16 
 
 
P17 

Under säsongen har lag P17 bedrivit innebandyspel för spelare födda 2017, med fokus på spelglädje 

och utveckling i en trygg miljö. 

Träningsverksamhet 

Laget har under året tränat en gång per vecka. Närvaron har varit stabil, med i genomsnitt 10–15 

spelare per träningstillfälle. Träningarna har fokuserat på lek och glädje, i kombination med 

introduktion till grundläggande moment inom innebandy. Särskilt fokus har lagts på teknikmoment, 

passningsspel och spelförståelse. 

En positiv del av verksamheten har varit att laget haft tillgång till 2 målvakter vid i stort sett samtliga 

träningstillfällen, vilket bidragit till en mer komplett och utvecklande träningsmiljö inför kommande 

matchspel.  

Ledarstab 

Under säsongen har ledarstaben förändrats från fyra till tre ledare bestående av Tobias Lång, Per 

Alesand och Mattias Hallman. Om möjlighet finns så skulle vi uppskatta att få in 1-2 juniora 

hjälptränare från ett äldre lag som kan stötta oss ledare inför kommande säsong.   

Matcher och cuper 

Laget har deltagit i fyra tillfällen av Schyssta Cupen under året. Dessa har gett spelarna värdefull 

erfarenhet av matchspel och möjlighet att omsätta träning i praktiken. 



Kommande säsong 

Inför kommande säsong har P17 anmält 1 lag till seriespel i den svåra divisionen. Ambitionen är att 

bibehålla 1 träningstillfälle per vecka, alternativt utöka till 2 tillfälle per vecka. Syftet är att ge ökade 

möjligheter till individuell utveckling och samspel i laget inför seriespelet som nu startar upp. 

 
P 18/19 
Under säsongen 2025/2026 har laget haft en positiv utveckling och vuxit successivt. Vi  avslutade den 
med 38 aktiva spelare samt 6 ledare. 
 
Vi har under året haft en stor och engagerad spelargrupp. En särskild utmaning har varit att gruppen 
bestått av både spelare som provat innebandy för första gången och spelare som redan hade minst 
ett års erfarenhet. Ledarna har därför arbetat för att anpassa träningarna så att alla spelare, oavsett 
tidigare erfarenhet, ska kunna utvecklas och känna glädje i sporten. 
 
Laget har tränat regelbundet under säsongen med fokus på grundläggande innebandyfärdigheter, 
rörelseglädje, samarbete och respekt för varandra. Det har varit mycket roligt att följa spelarnas 
utveckling, både individuellt och som grupp. 
 
Under säsongen har laget deltagit i Schyssta Cupen vid åtta tillfällen. Dessa sammandrag har gett 
spelarna värdefull matchvana och möjlighet att omsätta sina kunskaper i matchsituationer. Fokus har 
legat på spelglädje, gemenskap och utveckling. 
 
Vi vill rikta ett stort tack till alla spelare för deras engagemang, till föräldrarna för deras stöd och till 
ledarna för deras arbete under säsongen. Vi ser fram emot att fortsätta utvecklas tillsammans 
kommande säsong. 
 


